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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
råvarer og opbevaring, procedure for kalibering/justering af
måleudstyr og udførelse af relevante målinger til styring af bryg
proces samt kontrolleret adgang til håndvask og procedure for
tilbagekaldelse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedure for CIP af tanke og
udstyr, dosering og efterskyl. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
udvalgte indgange til produktionsområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
råvarer, procesforureninger. Vejledt konkret om tilpasning af
analyse til relvante risici. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejdernes viden om,
og instruktion i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret system til sporbarhed
på råvarer og færdigvarer via bryglog og faktura med lot/batc
samt kontrolleret følgende produkter: "TO ØL, There Gose the
Seawater Pipe" for mærkning af allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om mærkning med relevante
allergerner og fremhævelser af allergerner i tekst.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret cvr., aktiviteter og registrering.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret de fastlagte procedurer og seneste dokumentation
via bryglog. Der er pt. ingen opbevaring af økologiske
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer til senest bryg, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
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egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for sporbarhed og dokumentation på brygudstyr. Ingen
anmærkninger


